
 

Vieta:    Kaunas

N Vardas, pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Rezultatas Vieta
1 Vainius Skerstonas Kauno MTKC 23,7 24,3 16,5 24,0 23,4 26,2 26,7 26,8 24,4 79,7 1
2 Austeja Grinkevičiūtė ex JDP 5,0 12,4 26,7 25,0 17,1 25,6 26,3 15,9 7,3 78,6 2
3 Ignas Šeškus Kauno JDP 13,8 26,0 3,7 26,2 25,1 6,3 20,2 5,6 25,4 77,6 3
4 Joris Stankaitis ex JDP 7,4 17,0 18,2 21,4 6,6 22,3 12,3 29,0 23,7 75,0 4
5 Ignas Bakutis Kauno JDP 19,0 14,4 20,5 18,4 22,6 19,2 13,4 14,8 22,7 65,8 5
6 Mangirdas Slavinas Kauno MTKC  12 15,0 16,0 4,5 17,7 20,1 19,6 9,2 18,2 21,7 61,4 6
7 Stela Noreikytė Kauno JDP 6,0 13,5 4,6 19,3 18,6 18,8 17,5 13,9 7,0 56,7 7
8 Rapolas Gancevičius Vilnius LINEŠA  12 2,3 13,9 8,0 10,6 12,3 13,4 18,5 16,0 16,9 51,4 8
9 Laurynas Subotinas Kauno JDP  12 7,8 5,8 6,3 18,8 13,4 19,0 6,3 9,6 5,7 51,2 9

10 Kristupas Kazilas Kauno MTKC 14,9 2,7 3,2 10,3 3,9 8,3 3,5 16,3 19,6 50,8 10
11 Adrijus Matutis Kauno MTKC 8,9 2,3 13,8 4,4 5,0 5,8 15,3 17,7 17,7 50,7 11
12 Jonas Šumskas Vilnius LINEŠA 12,5 16,4 13,3 17,7 15,5 11,1 3,0 15,3 14,5 49,6 12
13 Mark Krushelnytskyi Kauno MTKC  12 5,3 2,5 12,2 18,8 6,7 10,1 2,5 6,6 16,1 47,1 13
14 Dovydas Šveiteris Kauno MTKC  12 1,5 1,6 2,0 9,6 8,1 5,4 11,0 17,3 17,7 46,0 14
15 Raigardas Slavinas Kauno MTKC  12 15,0 16,7 4,5 13,5 6,4 11,6 8,7 4,1 5,7 45,2 15
16 Kaldis Lukas Kauno MTKC  12 3,5 9,1 7,1 2,9 11,3 3,9 2,3 15,1 17,8 44,2 16
17 Polina Suchovej Vilnius LINEŠA  12 11,0 11,8 5,1 13,4 13,5 13,7 7,1 11,0 12,0 40,6 17
18 Karolis Aronas Gylys Vilnius LINEŠA  12 13,3 7,4 12,3 12,5 7,1 5,1 5,0 11,7 9,9 38,1 18
19 Faustas Vilčinskas Kauno JDP  12 9,4 7,0 13,0 7,8 4,4 15,6 6,9 6,0 6,1 38,0 19
20 Kamilė Bartulytė Kauno JDP  12 8,0 4,3 13,4 6,4 11,1 12,3 11,2 11,4 11,0 37,1 20
21 Gabija Kalasauskaitė Kauno JDP  12 7,4 14,1 11,1 11,7 5,6 10,7 10,6 7,6 6,5 36,9 21
22 Dovydas Bliujus Vilnius  12 6,2 2,2 5,1 13,4 11,4 12,1 4,7 4,4 3,0 36,9 21
23 Izabela Bosaitė Kauno JDP  12 2,5 2,4 12,1 8,2 9,7 9,4 12,3 11,1 3,0 35,5 23
24 Lina Martinionytė Kauno JDP 4,5 3,9 2,2 8,7 11,8 10,0 8,7 2,7 13,6 35,4 24
25 Ažuolas Bliujus Vilnius  12 4,8 1,3 3,4 12,6 3,0 8,6 4,1 13,8 3,9 35,0 25
26 Nedas Naujulis Kauno MTKC 10,4 13,9 10,5 7,0 7,5 6,3 5,5 5,2 7,2 34,8 26
27 Deimantė Krasauskaitė Kauno JDP  12 4,0 8,1 6,0 11,5 8,8 11,8 5,1 9,4 10,8 34,1 27
28 Jorė Viršylaitė Kauno JDP  12 9,1 4,8 11,3 11,8 5,4 2,5 10,2 5,5 9,6 33,3 28
29 Martynas Poliukas Kauno MTKC  12 3,4 3,0 2,1 3,7 12,7 9,4 7,5 10,9 9,0 33,0 29
30 Erik Šuškevič Vilnius LINEŠA  12 2,6 11,3 8,9 0,0 0,0 0,0 7,8 1,7 6,3 28,0 30
31 Hlieb Fylyppskykh Kauno MTKC  12 2,5 4,0 5,6 10,4 4,9 10,6 4,6 2,0 2,5 26,6 31
32 Milda Vilčinskaitė Kauno JDP  12 1,2 9,2 5,9 3,6 4,0 6,0 9,0 2,6 4,9 24,2 32
33 Ernestas Eigminas Vilnius LINEŠA  12 10,0 3,8 4,0 4,0 4,6 4,0 5,3 3,4 4,4 19,9 33
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34 Faustas Klezys Vilnius LINEŠA 3,4 1,6 3,1 0,0 0,0 0,0 2,1 2,4 7,8 14,3 34
35 Domantas Staškas Vilnius LINEŠA  12 1,4 1,7 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,9 35
36 0,0 0,0 0,0 0,0 36
37 0,0 0,0 0,0 0,0 36
38 0,0 0,0 0,0 0,0 36
39 0,0 0,0 0,0 0,0 36
40 0,0 0,0 0,0 0,0 36

Vieta:    Kaunas

Vardas, pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Rezultatas Vieta
Ignas Šeškus Kauno JDP 13,8 26,0 3,7 26,2 25,1 6,3 20,2 5,6 25,4 77,6
Ignas Bakutis Kauno JDP 19,0 14,4 20,5 18,4 22,6 19,2 13,4 14,8 22,7 65,8
Stela Noreikytė Kauno JDP 6,0 13,5 4,6 19,3 18,6 18,8 17,5 13,9 7,0 56,7

suma 200,1 1

Vainius Skerstonas Kauno MTKC 23,7 24,3 16,5 24,0 23,4 26,2 26,7 26,8 24,4 79,7
Mangirdas Slavinas Kauno MTKC  12 15,0 16,0 4,5 17,7 20,1 19,6 9,2 18,2 21,7 61,4
Kristupas Kazilas Kauno MTKC 14,9 2,7 3,2 10,3 3,9 8,3 3,5 16,3 19,6 50,8

suma 191,9 2

Austeja Grinkevičiūtė ex JDP 5,0 12,4 26,7 25,0 17,1 25,6 26,3 15,9 7,3 78,6
Joris Stankaitis ex JDP 7,4 17,0 18,2 21,4 6,6 22,3 12,3 29,0 23,7 75,0

0,0 0,0 0,0 0,0
suma 153,6 3

Rapolas Gancevičius Vilnius LINEŠA  12 2,3 13,9 8,0 10,6 12,3 13,4 18,5 16,0 16,9 51,4
Jonas Šumskas Vilnius LINEŠA 12,5 16,4 13,3 17,7 15,5 11,1 3,0 15,3 14,5 49,6
Polina Suchovej Vilnius LINEŠA  12 11,0 11,8 5,1 13,4 13,5 13,7 7,1 11,0 12,0 40,6

suma 141,6 4

0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0

suma 0,0 5
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Komandiniai rezultatai
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Vyr. sekretorius:   Ramutė  Grinkevičiutė Vyr. teisėjas:   Vaclav Četyrkovski

Vyr. sekretorius:   Ramutė Grinkevičiutė Vyr. teisėjas:   Vaclav Četyrkovski



 

Vieta:    Kaunas

N Vardas, pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Rezultatas Vieta

1 Mangirdas Slavinas Kauno MTKC  12 15,0 16,0 4,5 17,7 20,1 19,6 9,2 18,2 21,7 61,4 1
2 Rapolas Gancevičius Vilnius LINEŠA  12 2,3 13,9 8,0 10,6 12,3 13,4 18,5 16,0 16,9 51,4 2
3 Laurynas Subotinas Kauno JDP  12 7,8 5,8 6,3 18,8 13,4 19,0 6,3 9,6 5,7 51,2 3
4 Mark Krushelnytskyi Kauno MTKC  12 5,3 2,5 12,2 18,8 6,7 10,1 2,5 6,6 16,1 47,1 4
5 Dovydas Šveiteris Kauno MTKC  12 1,5 1,6 2,0 9,6 8,1 5,4 11,0 17,3 17,7 46,0 5
6 Raigardas Slavinas Kauno MTKC  12 15,0 16,7 4,5 13,5 6,4 11,6 8,7 4,1 5,7 45,2 6
7 Kaldis Lukas Kauno MTKC  12 3,5 9,1 7,1 2,9 11,3 3,9 2,3 15,1 17,8 44,2 7
8 Polina Suchovej Vilnius LINEŠA  12 11,0 11,8 5,1 13,4 13,5 13,7 7,1 11,0 12,0 40,6 8
9 Karolis Aronas Gylys Vilnius LINEŠA  12 13,3 7,4 12,3 12,5 7,1 5,1 5,0 11,7 9,9 38,1 9

10 Faustas Vilčinskas Kauno JDP  12 9,4 7,0 13,0 7,8 4,4 15,6 6,9 6,0 6,1 38,0 10
11 Kamilė Bartulytė Kauno JDP  12 8,0 4,3 13,4 6,4 11,1 12,3 11,2 11,4 11,0 37,1 11
12 Gabija Kalasauskaitė Kauno JDP  12 7,4 14,1 11,1 11,7 5,6 10,7 10,6 7,6 6,5 36,9 12
13 Dovydas Bliujus Vilnius  12 6,2 2,2 5,1 13,4 11,4 12,1 4,7 4,4 3,0 36,9 12
14 Izabela Bosaitė Kauno JDP  12 2,5 2,4 12,1 8,2 9,7 9,4 12,3 11,1 3,0 35,5 14
15 Ažuolas Bliujus Vilnius  12 4,8 1,3 3,4 12,6 3,0 8,6 4,1 13,8 3,9 35,0 15
16 Deimantė Krasauskaitė Kauno JDP  12 4,0 8,1 6,0 11,5 8,8 11,8 5,1 9,4 10,8 34,1 16
17 Jorė Viršylaitė Kauno JDP  12 9,1 4,8 11,3 11,8 5,4 2,5 10,2 5,5 9,6 33,3 17
18 Martynas Poliukas Kauno MTKC  12 3,4 3,0 2,1 3,7 12,7 9,4 7,5 10,9 9,0 33,0 18
19 Erik Šuškevič Vilnius LINEŠA  12 2,6 11,3 8,9 0,0 0,0 0,0 7,8 1,7 6,3 28,0 19

20 Hlieb Fylyppskykh Kauno MTKC  12 2,5 4,0 5,6 10,4 4,9 10,6 4,6 2,0 2,5 26,6 20
21 Milda Vilčinskaitė Kauno JDP  12 1,2 9,2 5,9 3,6 4,0 6,0 9,0 2,6 4,9 24,2 21
22 Ernestas Eigminas Vilnius LINEŠA  12 10,0 3,8 4,0 4,0 4,6 4,0 5,3 3,4 4,4 19,9 22
23 Domantas Staškas Vilnius LINEŠA  12 1,4 1,7 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,9 23
24 0,0 0,0 0,0 0,0 24
25 0,0 0,0 0,0 0,0 24
26 0,0 0,0 0,0 0,0 24
27 0,0 0,0 0,0 0,0 24
28 0,0 0,0 0,0 0,0 24

Vyr. sekretorius:   Ramutė  Grinkevičiutė Vyr. teisėjas:   Vaclav Četyrkovski
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Vieta:    Kaunas

N Vardas, pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Rezultatas Vieta

1 Grigorijus Orlovas 17,0 23,1 11,9 27,9 11,7 27,6 25,6 15,6 8,0 81,1 1

2 Žilvinas Cibulskas 7,2 14,3 27,0 12,2 26,3 24,3 17,6 27,7 22,0 81,0 2

3 Ignas Lagunovičius 15,8 26,6 8,7 23,5 23,2 4,7 20,8 4,9 11,5 73,3 3

4 Romas Bražienas 2,1 5,7 4,7 17,3 18,7 24,9 22,2 17,2 24,9 72,0 4

5 Arvydas Gaižutis 6,9 21,0 23,2 5,0 19,5 18,8 5,2 25,4 7,7 69,6 5

6 Jakub Golisz PL 3,5 15,9 12,0 18,9 19,3 24,0 15,6 5,4 7,0 62,2 6

7 Ramutė  Grinkevičiutė 17,5 17,8 19,7 17,4 21,0 17,6 9,2 8,4 18,5 59,2 7

8 Gytis Viršylas 10,5 18,0 19,3 10,7 17,3 7,2 4,2 19,0 11,5 56,3 8

9 Marius Bliujus 17,7 3,5 13,9 3,0 4,6 2,4 14,0 15,0 20,8 53,5 9

10 Julia Lesiuk PL 5,0 10,5 6,8 6,0 6,0 10,8 2,6 15,5 15,9 42,2 10

11 0,0 0,0 0,0 0,0 11

12 0,0 0,0 0,0 0,0 11

13 0,0 0,0 0,0 0,0 11

14 0,0 0,0 0,0 0,0 11

15 0,0 0,0 0,0 0,0 11

Vyr. teisėjas:   Vaclav Četyrkovski

2023 10 21
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